Pescara, 20/A, cap 06124, C.F. DFLDVD69A15G478I, P.I. 02702750544, mediante ordine 

diretto d’acquisto (ODA) sul MePA, ai  sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D.lgs n 56/2017 
tenuto conto delle seguenti motivazioni:  
a) valore della fornitura di importo pari ad €. 196,00 (Centonovantasei/00) iva esclusa 

inferiore a quello massimo di € 39.999,99 previsto dalla normativa per poter aderire alle 
procedure di “affidamento diretto”, da suddividere in due ODA; 

b)  possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Leg.vo 56/2017, come da

[...]

dell’affidamento. 

2. di indicare il CIG Z10366164D e il CUP B39J21012230006 relativo alla fornitura in oggetto in 

tutte le fasi relative alla presente procedura d’acquisto; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di € 196,00 (Centonovantasei/00) 

IVA esclusa, a carico del Programma Annuale e.f. 2022 al progetto A3.7 REALIZZAZIONE 
DI RETI LOCALI CABLATE E  WIRELESS  -  AVVISO 20480/2021 - 13.1.1A-FESRPON-EM-
2021-261;; 

4. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.